
 

 

 

 

 

48 Informace sekretariátu ČSE – květen 2014  
Všechny Informace sekretariátu ČSE najdete na www.pcse.estranky.cz  Stránka 1 
 
 

   Česká společnost elektroniků   

   Informace sekretariátu ČSE číslo  
Květen 2014 

 

 

 Děčína jezdíme po dálnici z Prahy do Ústí nad Labem. Protože ještě není celá 

hotová, sjíždíme z dálnice v Lovosicích, odkud vede krásná cesta kolem Labe, 

mineme Ústí n. L. a po 16 km přijíždíme do Děčína. Pokračujeme 

stále po této silnici, projíždíme kolem kostela, průmyslovou částí 

Děčína až se silnice stáčí doleva na první kruhové objezd. 

Na něm se dáme hned prvním výjezdem vpravo. Místní 

komunikace vede pod hlavní silnicí, až přijíždíme ke kamennému 

mostu pro železnici. Projedeme pod tímto mostem a přijíždíme ke 

druhému kruhovému objezdu, opět prvním výjezdem vpravo. 

 

 

Jedeme po Labském nábřeží, asi po 200 metrech vidíme na horizontu Tyršův most. Most 

projedeme a na konci Tyršovi ulice zahneme doleva na Masarykovo náměstí. 

 

 

 

 

  

 

Do 

 

http://www.pcse.estranky.cz/


 

 

 

 

 

48 Informace sekretariátu ČSE – květen 2014  
Všechny Informace sekretariátu ČSE najdete na www.pcse.estranky.cz  Stránka 2 
 
 

Projedeme Masarykovo náměstí a na třetím kruhovém objezdu se dáváme opět na prvním výjezdu 

vpravo. Ujedeme asi 50 metrů a pokračujeme po hlavní silnici – vpravo.  

V zatáčce již vidíme budovu ČSE. 

 

 

 

Nyní však pozor. Z pravého jízdního pruhu přejíždíme do prostředního a před přechodem pro chodce 

zatáčíme prudce vlevo a vjíždíme do Hudečkovy ulice. 

 

 

 

Vstup do ubytovny ČSE je přes vchod do Čajového klubu. 

Prvním zeleným klíčem otevřete kovovou branku, dveře do budovy na konci chodníku i vstupní mříž na 

točité schodiště. 

Druhým žlutým klíčem si otevřete vstup do ubytovny ve 4 nadzemním patře. 

Třetí neobarvený klíč je od poslední místnosti – recepce, kde jsou jak klíče od ostatních pokojů, tak i 

dálkový ovladač brány vjezdu na parkoviště ČSE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval 

Mgr. Petr Plachý, předseda ČSE     _______________________ 

http://www.pcse.estranky.cz/

